
Gestor - Hérmeson Novaes Eloi / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praça Cel. Luiz Vieira Coelho, nº 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WUD+PXQAJHVNDGDJUT/VMW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santa Inês
1 Quarta-feira • 13 de Outubro de 2021 • Ano  • Nº 3345

�3�U�H�I�H�L�W�X�U�D���0�X�Q�L�F�L�S�D�O���G�H��
�6�D�Q�W�D���,�Q�r�V���S�X�E�O�L�F�D����

��

��
€�� �3�R�U�W�D�U�L�D���1�� �ž�� � �� �� �� �� �� �� �� �� �� � �G�H��� �� �� � �G�H���R�X�W�X�E�U�R���G�H��� �� �� �� �� � � �� ��1�R�P�H�L�D�� �*�H�V�W�R�U�D���G�R��

�)�X�Q�G�R�� �0�X�Q�L�F�L�S�D�O�� �S�D�U�D�� �,�Q�I�k�Q�F�L�D�� �H�� �$�G�R�O�H�V�F�r�Q�F�L�D�� ���� �)�,�$�� �H�� �G�i�� �R�X�W�U�D�V��
�S�U�R�Y�L�G�r�Q�F�L�D�V����



 

 

Praça Cel. Luiz Viera Coelho, n° 01 – Térreo, Centro – Santa Inês/BA 

CEP: 45320-000       CNPJ: 14.199.921/0001-30       Tel: (73) 3536-1991 

E-mail: prefeitura@santaines.ba.gov.br - gabinete@santaines.ba.gov.br | www.santaines.ba.gov.br 

 

 

  

PORTARIA N º 074/2021, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021 

 
 

“Nomeia Gestora do Fundo Municipal para 

Infância e Adolescência - FIA e dá outras 

providências”. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICIPÍO DE SANTA INÊS, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e na forma da lei, de acordo com a Lei Orgânica Municipal, 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Fica nomeada como GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL PARA INFÂNCIA 

E ADOLESCÊNCIA - FIA, a Srª.  JULIANA DOS SANTOS FERREIRA NETA, atual 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, nos termos do Art. 70 da Lei 

Municipal N. º 564/2017, de 19 de setembro de 2017. 

 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE 

 

Gabinete do Prefeito, 13 de outubro de 2021. 

 

 

HÉRMESON NOVAES ELOI 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santa Inês

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WUD+PXQAJHVNDGDJUT/VMW

Quarta-feira
13 de Outubro de 2021
2 - Ano  - Nº 3345

Portarias


